6
Te
ch
ni
sc
he
 Ä
nd

te
n.
 0
1
/
2
0
1
7
Rinnenmodel Rinnenprofi l P [mm] Außenbreite AB [mm] Rinnenhöhe AT [mm] Lieferlänge [mm] Gefälle
PDR-120 80 116 50 / 80 / 100 bis 5.800 1 %
PDR-160 120 156 50 / 80 / 100 bis 5.800 1 %
PDR-210 170 206 50 / 80 / 100 bis 5.800 1 %
PDR-260 220 256 50 / 80 / 100 bis 5.800 1 %
Rinnenmodel Rinnenprofi l P [mm] Außenbreite AB [mm] Rinnenhöhe AT [mm] Lieferlänge [mm] Gefälle
PDR-I/G-070-150 70 150 60 bis 5.800 1 %
PDR-I/G-090-170 90 170 60 bis 5.800 1 %
PDR-I/G-120-200 120 200 60 bis 5.800 1 %
PDR-I/G-170-250 170 250 60 bis 5.800 1 %
PDR-I/G-220-300 220 300 60 bis 5.800 1 %
PDR-I/G-320-400 320 400 60 bis 5.800 1 %
PDR-I/G-420-500 420 500 60 bis 5.800 1 %
 Individuelle Abmessungen auf Anfrage
Parkdeckrinne (PDR)
PDR-Varianten mit verstärktem Kantenschutz/Rostaufl age
Individuelle Abmessungen auf Anfrage